
Makita VC2012L univerzální vysavač nerezová
nádoba 20l, 1000W,třída L

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

16.7.2025 09:56
1/2

Značka Makita 
Kód produktu VC2012L 
EAN 0088381684767 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Čističe třídy TNO D: Vhodné pro extrakci prachu v řezání
a broušení dřeva a vrtání až 16 mm v materiálu
obsahujícím křemenu, jako je kámen a beton.
• Upozornění: Tento vysavač a hadice NEJSOU
antistatické, a proto nevhodné v kombinaci s štěrbinovou
pilou, úhlovou bruskou, smykem, horním frézováním,
rozchodovým kladivem a bruskou s dlouhým výstřihem.
• Kompaktní a šikovný vysavač třídy L pro suché a mokré
použití.

Dostupné množství na
prodejně:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
1,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-vc2012l-univerzalni-vysavac-nerezova-nadoba-20l-1000w-trida-l-1/1?shop=


Makita VC2012L univerzální vysavač nerezová
nádoba 20l, 1000W,třída L

» Stroje » Vysavače » Stavební vysavače » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

16.7.2025 09:56
2/2

Popis
230 V kompaktní vysavač pro suché a mokré použití
Nový VC2012L je motoricky podobný dlouho známým
vysavačům VC2512L a VC3011L. VC2012L je vybaven
15 litrovým odolným a robustním nerezovým
kontejnerem. Jedná se o kompaktní a šikovný vysavač
třídy L pro suché a mokré použití.
Mokré sání je možné pro příležitostné použití a pouze
s malým množstvím. Je vybaven manuálním systémem
čištění Push a Clean filter. Vzhledem k tomu, že tento
vysavač a hadice nejsou antistatické, jsou nevhodné pro
použití se stroji, které produkují velké množství tkaniny,
jako jsou štěrbiny pily, úhlový mlýnek s diamantovým
diskem, letadlo, horní fréza a lámače. Velké objemy
prachu mohou způsobit statické zatížení, které uživateli
způsobí elektrický šok. Abychom tomu zabránili, vždy
doporučujeme vysavač, který je při použití výše
uvedených strojů antistatický jako VC3012L nebo
VC4210L.
Uživatelské výhody
• Průmyslový vysavač třídy „L“ pro mokré i scuhé
vysávání
• Manuální čištění filtru proudem vzduchu
• Omývatelný filtr z materiálu PET
• Možnost použití jako dmychadla při zapojení hadice na
zadní stranu vysavače
• Automatický systém zapínání s jmenovitým příkonem
do 2600 W
• Robustní nerezová nádoba
• Součástí dodávky je sada příslušenství pro vysávání
• Použitelný filtrační vak P-72899 a sáčky P-70297

Rozsah dodávky
• Sada odsávacích trubek35x520mm

(P-72942)
• Odsávací hadice 32x3500mm (P-81739)

• Adaptér s regulací (P-81745)
• Box na příslušenství (W107409980)

• Podlahová hubice (W107402706)
• Univerzální hubice (W29541)
• Hubice na polštáře (W14295)

• Filtrační vak (P-72899)
• Sáčky (P-70297)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1000 W 


